
Jolana M. (Jolanek) ID 16953 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 13:28

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  ráda zodpovím jakékoli dotazy ohledně nabízených věcí,na odpověď čekám 24hodin,poté automaticky nabídnu zboží zpět do
prodeje.

  Věc rezervuji 7 dní,je to doba do kdy by se měli peníze objevit na mém účtě.V případě,že se tak nestane(pokud se
nedohodnem jinak)vracím věc zpět do prodeje.
  Do ciziny a na dobírku neposílám,vecičky odesílám pouze doporučeně a cena je dle nových tarifů české pošty,u balíčků
širších 5cm už je odeslání jako cenný balík,mohu na zodpovědnost kupujícího zaslat věc také obyčejně,ale v případě ztráty
Vám nevrátím korunky za danou věc.

  Po připsání peněz na účet se snažím ještě týž den balíček odeslat.

  Ještě vás chci maminky upozornit,všechno co tu nabízím je na prodej a to že u dané věci je už nějaký zájemce,většinou je to
že se dotyčný pouze na něco ptal ohledně nabízené věci,pokud je zboží prodané okamžitě mažu fotku,takže se nebojte ozvat i
kdyby u věci byli napsaní tři zájemci.

 Protože se snažím zboží dostatečně popsat a nafotit,tak zboží zpět nepřijímám.

  Jelikož v poslední době se tu přemnožilo hodně maminek co si navrhují ceny na danou věc,narovinu píši že já jsem
prodávájící,tudíž si cenu určuji sama,slevy dávám dle svého uvážení např.při větší objednávce.Vaše návrhy ,kdy věc stojí 200,-
bez pošty a vy chcete koupit za stovku i s poštou,ignoruju a jako zájemce vás okamžitě mažu!

  Další věc je že u každé věci jsou míry,to znamená nejdřív měřte a pak se ptejte na další otázky,nemám čas odpovídat na
deset emailů denně ohledně jednoho trička,když za tři dny mi napíšete že by vám bylo "asi" malé :-/

  Upozorňuji při nedodržení podmínek uděluji negativní hodnocení.
  V opačném případě samozřejmě ráda udělím pozitivní hodnocení.

  Jolana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

